PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ERRATA

Errata- Edital do Processo Seletivo n° 001/2025

Onde se lê Processo Seletivo Simplificado de Títulos , por tempo
determinado, leia-se Processo Seletivo de Prova e Títulos por tempo
determinado

Sem mais para o momento.

Atenciosamente

________________________
Monica Moraes Alves
Secretária de Educação

Ao Exmo Sr,
Sebastião Zanardi
D.D. Prefeito Municipal de
Pinhalzinho - SP